[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                          от 29.04.2021                        г.№ 339
Об утверждении состава комиссии по приемке лагерей с дневным
пребыванием при общеобразовательных  организациях Зиминского районного

муниципального образования  и летних оздоровительных лагерей на 2021год
В целях координации деятельности по организации круглогодичного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в Зиминском районе в 2021 году, руководствуясь статьей 12 Федерального закона № 124-ФЗ от 24 июля 1998 года «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 22, 46 Устава Зиминского районного муниципального образования, администрация Зиминского районного муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по приемке лагерей с дневным пребыванием при общеобразовательных организациях Зиминского районного муниципального образования и летних оздоровительных лагерей на 2021 год.

2. Утвердить состав комиссии по  приемке лагерей с дневным пребыванием при общеобразовательных организациях Зиминского районного муниципального образования и летних оздоровительных лагерей на 2021 год (приложение 1).
3. Утвердить график приемки лагерей с дневным пребыванием при общеобразовательных организациях Зиминского районного муниципального образования и летних оздоровительных лагерей на 2021 год (приложение 2).

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования www.rzima.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
6. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя
мэра по социальным вопросам Зиминского районного муниципального образования Ю.А. Чемезова.
И.о.главы администрации Зиминского

районного муниципального образования                                                        А. А. Ширяев

Приложение 1

к постановлению администрации Зиминского

районного муниципального образования

от  29.04.2021   г. №  339
Состав комиссии по приемке лагерей с дневным пребыванием при общеобразовательных организациях Зиминского районного муниципального образования и летних оздоровительных лагерей на 2021 год
Чемезов Ю.А. - заместитель мэра по социальным вопросам Зиминского районного муниципального образования, председатель комиссии;

Костикова С.А. - председатель Комитета по образованию администрации Зиминского района, заместитель председателя комиссии;

Макарова Е.Г. – методист муниципального учреждения «Центр развития образования учреждений Зиминского района».

Члены комиссии:
Антипов Д.А. -  заведующий сектором по физической культуре и спорту отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Зиминского района;
Германова Е.В. -  директор областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Зимы и Зиминского района» (по согласованию);

Людвиг Е.В. -  начальник  Отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Зиминский» (по согласованию);

Наливкина Н.Э. -  главный врач областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Зиминская городская больница» (по согласованию);

Чикулаева Т.О. -  начальник Отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу Саянску, городу Зиме и Зиминскому району Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Иркутской области (по согласованию).

Приложение 2

к постановлению администрации Зиминского

районного муниципального образования

от  29.04.2021   г. №  339
График приемки лагерей с дневным пребыванием при общеобразовательных организациях Зиминского районного образования и летних оздоровительных лагерей на 2021 год
	Дата приемки 19.05.2021 года
	Дата приемки 20.05.2021 года

	Лагерь с дневным пребыванием «Масленок» (МОУ Масляногорская СОШ)
	Лагерь с дневным пребыванием «Солнышко»  (МОУ Покровская СОШ)

	Лагерь с дневным пребыванием «Березка» (МОУ Новолетниковская СОШ)
	Лагерь с дневным пребыванием «Родник» (МОУ Кимильтейская СОШ)

	Летний оздоровительный лагерь «Окинец»
	Лагерь с дневным пребыванием «Лучики солнца» (МОУ Филипповская СОШ)

	Лагерь с дневным пребыванием «Радуга» (МОУ Самарская СОШ)
	Лагерь с дневным пребыванием «Под парусом лето плывет по Земле» (МОУ Ухтуйская СОШ)

	Лагерь с дневным пребыванием «Орленок» (МОУ Батаминская СОШ)
	Летний оздоровительный лагерь «Сосновая горка» (ОГБУСО РЦ «Сосновая горка»)

	Лагерь с дневным пребыванием «Край, в котором я живу» (МОУ Хазанская СОШ)